
 

 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO REDONDO 

  
   

 

_______________________________________________________________________________________ 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO REDONDO – Av. Alcino Alves Costa N° 363, Centro. Poço Redondo/SE 
  CEP 49.810-000 CNPJ 13.114004/0001-42 Fone/Fax 79 3337.1307 

e-mail: gabinete@pocoredondo.se.gov.br 

PORTARIA Nº 025/2025 

De 12 de março de 2025 

 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO 
SERVIDOR E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO REDONDO, ESTADO DE SERGIPE, no uso 

das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e da estrutura 

administrativa e em conformidade com a legislação em vigor e; 

 

CONSIDERANDO a necessidade, conveniência e oportunidade da administração 

pública municipal; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear o servidor, MÁRCIO SATURNINO DE SOUSA, portador do CPF: 

XXX.559.XXX-34, para exercer o cargo de PROFESSOR TÉCNICO, junto a SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 

Art. 2º. A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Redondo/SE, 12 de março de 2025. 

 

JOSIVALDO DE SOUZA 

Prefeito Municipal 

Página 7 de 9
Diário Oficial Eletrônico - Município de Poço Redondo - Edição N° 1530 - 12/03/2025.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

JOSIVALDO DE 
SOUZA:88241130520

Assinado de forma digital 
por JOSIVALDO DE 
SOUZA:88241130520


